

TEXAS 16 - 18 OZ JARS PEANUT BUTTER REDEMPTIONS			December 2021			January 2022			February 2022		
UPC	Description	Description	Redeemed	Paid Amt	Avg Price	Redeemed	Paid Amt	Avg Price	Redeemed	Paid Amt	Avg Price
00000070038321002	ALWAYS SAVE CREAMY PEANUT BUTTER	NATIONAL BRAND	10,898	\$26,368.70	\$2.42	10,793	\$26,094.06	\$2.42	10,183	\$24,782.18	\$2.43
00000070038321156	ALWAYS SAVE CRUNCHY PEANUT BUTTER	NATIONAL BRAND	5,023	\$12,164.69	\$2.42	4,727	\$11,420.99	\$2.42	5,028	\$12,230.87	\$2.43
00000070038321026	BEST CHOICE CREAMY PEANUT BUTTER	NATIONAL BRAND	514	\$1,254.56	\$2.44	164	\$398.06	\$2.43	199	\$483.87	\$2.43
00000070038619062	BEST CHOICE CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	12	\$25.68	\$2.14	8	\$16.52	\$2.07	11	\$23.29	\$2.12
00000070038321132	BEST CHOICE CRUNCHY PEANUT BUTTER	NATIONAL BRAND	63	\$160.65	\$2.55	35	\$90.98	\$2.60	43	\$107.35	\$2.50
00000042187264974	BEST YET CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	873	\$2,222.16	\$2.55	751	\$1,900.70	\$2.53	794	\$1,993.08	\$2.51
00000042187264981	BEST YET CRUNCHY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	530	\$1,363.87	\$2.57	416	\$1,049.63	\$2.52	409	\$1,023.13	\$2.50
00000074822610631	CRAZY RICHARDS 100% PEANUTS PB ALL NAT CRMY 16 OZ	NATIONAL BRAND	194	\$623.28	\$3.21	198	\$652.85	\$3.30	187	\$629.75	\$3.37
00000036800396944	FOOD CLUB CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	2,711	\$6,392.93	\$2.36	2,340	\$5,428.16	\$2.32	2,303	\$5,191.75	\$2.25
00000036800396951	FOOD CLUB CRUNCHY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	1,233	\$2,916.80	\$2.37	1,016	\$2,368.26	\$2.33	959	\$2,210.21	\$2.30
00000071735185102	GARDEN CLUB CREAMY PEANUT BUTTER	NATIONAL BRAND	9	\$20.61	\$2.29	6	\$13.74	\$2.29	8	\$18.32	\$2.29
00000813657020006	HOMEPLATE CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	21	\$69.30	\$3.30	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00
00000813657020013	HOMEPLATE CRUNCHY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	10	\$33.00	\$3.30	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00
00000050700004372	HY-TOP CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	1,809	\$4,299.45	\$2.38	2,515	\$6,017.95	\$2.39	2,811	\$6,719.79	\$2.39
00000050700004389	HY-TOP CRUNCHY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	2,542	\$6,087.58	\$2.39	1,742	\$4,156.26	\$2.39	1,777	\$4,247.38	\$2.39
00000051500241288	JIF CREAMY PEANUT BUTTER	NATIONAL BRAND	96	\$225.71	\$2.35	99	\$238.07	\$2.40	13	\$33.54	\$2.58
00000051500255162	JIF CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	19,595	\$47,286.39	\$2.41	18,349	\$44,229.47	\$2.41	18,717	\$45,081.91	\$2.41
00000051500255377	JIF XTRA CRUNCHY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	6,174	\$14,984.69	\$2.43	5,758	\$13,919.57	\$2.42	5,832	\$14,147.21	\$2.43
00000051500050293	LAURA SCUDDER'S SMOOTH PEANUT BUTTER	NATIONAL BRAND	973	\$3,169.02	\$3.26	885	\$2,956.42	\$3.34	557	\$1,886.14	\$3.39
00000051500050613	LAURA SCUDDER'S OLD FASHIONED NUTTY PB 16 OZ	NATIONAL BRAND	556	\$1,807.89	\$3.25	614	\$2,053.81	\$3.34	1,031	\$3,456.64	\$3.35
00000051500196151	LAURA SCUDDERS UNSALTED SMOOTH PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	3	\$9.90	\$3.30	4	\$13.33	\$3.33	2	\$6.86	\$3.43
00000051933357860	PANNER CRUNCHY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	5	\$9.05	\$1.81	9	\$16.21	\$1.80	10	\$18.60	\$1.86
00000045300005492	PETER PAN CREAMY PEANUT BUTTER 16.3 OZ	NATIONAL BRAND	8,238	\$18,830.81	\$2.29	8,143	\$18,696.60	\$2.30	8,219	\$18,796.48	\$2.29
00000045300005409	PETER PAN CRUNCH PEANUT BUTTER 16.3 OZ	NATIONAL BRAND	2,697	\$6,183.56	\$2.29	2,583	\$5,918.37	\$2.29	2,673	\$6,152.60	\$2.30
00000034000400126	REESE'S CREAMY PEANUT BUTTER	NATIONAL BRAND	3,566	\$11,315.72	\$3.17	4,377	\$14,080.72	\$3.22	4,440	\$14,348.05	\$3.23
00000037600110754	SKIPPY CREAMY PEANUT BUTTER 16.3 OZ	NATIONAL BRAND	2,788	\$7,890.25	\$2.83	2,635	\$7,448.49	\$2.83	2,638	\$7,486.87	\$2.84
00000048001006430	SKIPPY CREAMY PEANUT BUTTER 16.3 OZ	NATIONAL BRAND	34	\$87.12	\$2.56	17	\$45.61	\$2.68	1	\$2.55	\$2.55
00000048001006416	SKIPPY SUPER CHUNK PEANUT BUTTER 16.3 OZ	NATIONAL BRAND	9	\$23.25	\$2.58	4	\$10.76	\$2.69	0	\$0.00	\$0.00
00000037600110723	SKIPPY XTRA CRUNCHY PEANUT BUTTER 16.3 OZ	NATIONAL BRAND	760	\$2,154.13	\$2.83	754	\$2,150.05	\$2.85	781	\$2,212.72	\$2.83
00000051500017012	SMUCKERS NATURAL CHUNKY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	73	\$232.04	\$3.18	76	\$246.61	\$3.24	101	\$337.84	\$3.34
00000051500017005	SMUCKERS NATURAL CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	499	\$1,613.15	\$3.23	470	\$1,557.29	\$3.31	315	\$1,062.24	\$3.37
00000193476001272	THAT'S SMART CREAMY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	355	\$674.40	\$1.90	356	\$685.40	\$1.93	316	\$615.35	\$1.95
00000193476001302	THAT'S SMART CRUNCHY PEANUT BUTTER 16 OZ	NATIONAL BRAND	148	\$278.09	\$1.88	124	\$231.95	\$1.87	120	\$231.85	\$1.93
	PRIVATE STORE BRAND		21,571	\$41,603.88	\$1.93	20,099	\$40,400.65	\$2.01	18,958	\$38,216.85	\$2.02
			94,582	\$222,382.31		90,067	\$214,507.54		89,436	\$213,755.27	